
 

1 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY SAZKA AFFILIATE PROGRAMU 

 

Článek I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost SAZKA a.s., IČO: 26493993, se sídlem Evropská 866/69, Vokovice, 160 00 
Praha 6, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. 
B 7424 (dále jen "SAZKA") provozuje na území České republiky hazardní hry ve smyslu 
zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách (dále jen „ZoHH“). 

1.2 Partner je právnická osoba nebo fyzická podnikající osoba, která v souladu 
s ustanovením čl. II těchto všeobecných obchodních podmínek (dále také jen „VOP“) 
uzavřela se společností SAZKA smluvní vztah týkající se účasti v Partnerském programu 
(dále také jen „Partner“). Partner provozuje či spravuje svým jménem internetové 
stránky, skupiny na sociálních sítích či obdobné online činnosti (dále také jen 
„Partnerské stránky“); Partnerskými stránkami jsou pro účely těchto VOP pouze 
internetové stránky, skupiny na sociálních sítích či obdobné online činnosti, které Partner 
uvedl v Žádosti dle čl. 2.2 těchto VOP a nebyly společností SAZKA odmítnuty nebo ty 
které dodatečně společnost SAZKA výslovně schválila na základě žádosti Partnera.  

1.3 Společnost SAZKA provozuje v souvislosti s provozováním hazardních her společností 
SAZKA affiliate program společnosti SAZKA upravený těmito VOP (dále také jen 
„Partnerský program“), a to zejména za účelem zvýšení povědomí o společnosti 
SAZKA a jejích produktech a službách, získání nových registrací do online herního 
portálu společnosti SAZKA na internetové adrese www.sazka.cz (dále také jen „Herní 
portál“), jakož i za účelem další propagace společnosti SAZKA a jejích produktů a 
služeb. Herní portál společnosti SAZKA je rovněž přístupný prostřednictvím mobilních 
aplikací společnosti SAZKA. Tyto všeobecné obchodní podmínky tedy upravují smluvní 
vztah mezi společností SAZKA a Partnerem týkající se účasti Partnera v Partnerském 
programu. 

1.4 Partner se zavazuje v souladu s těmito VOP spolupracovat se společností SAZKA na 
naplňování účelu Partnerského programu tedy zejména na propagaci společnosti 
SAZKA a jejích služeb a produktů a získávání nových registrací do Herního portálu dle 
podmínek těchto VOP. Partner se zavazuje dodržovat tyto VOP a řídit se jimi. 

1.5 Předmětem spolupráce v rámci tohoto Partnerského programu jsou hazardní hry 
provozované ve smyslu ZoHH společností SAZKA jako internetová hra, a to pouze 
kursové sázky, technické hry a živé hry ve smyslu ZoHH, které provozuje společnost 
SAZKA pod obchodní značkou „Sazka Hry“ či „Sazkabet“, a okamžité loterie ve smyslu 
ZoHH provozované společností SAZKA ve smyslu ZoHH jako internetová hra (to vše 
dále také jen „Relevantní hazardní hry“). Předmětem spolupráce v rámci tohoto 
Partnerského programu jsou dále také hazardní hry – číselné loterie provozované ve 
smyslu ZoHH společností SAZKA jako internetová hra, a to pouze následující číselné 
loterie (provozované jako internetová hra): Sportka, EUROJACKPOT, Extra renta, Mini 
renta a následující doplňkové loterie (provozované jako internetová hra): Stokrát milion, 
Prémie EUROJACKPOTU, Prémie Sportky a Speciální výhra  (to vše dále také jen 
„Loterie“); kde jsou v těchto VOP zmíněny Relevantní hazardní hry zahrnuje tento pojem 
také Loterie, pokud není výslovně stanoveno jinak. 

1.6 Partner prohlašuje a zavazuje se, že osoba, která za Partnera vyplnila a odeslala Žádost 
vymezenou v čl. 2.2 těchto VOP je oprávněna za Partnera takto jednat a právně jej tímto 
způsobem zavazovat. 

1.7 Partner prohlašuje a zavazuje se, že: (i) není v úpadku ani v insolvenci, ani s ním nebylo 
zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či jiné obdobné řízení k vymožení jeho 

http://www.sazka.cz/


 

2 

 

dluhů, (ii) nebyl vůči němu zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; nebyl vůči jeho majetku prohlášen konkurs ani 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, (iii) není v likvidaci, (iv) 
nemá daňové nedoplatky ani nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanost ani nemá žádné jiné závazky po splatnosti vůči finančním 
či jiným orgánům státní správy a (v) nemá omezenou způsobilosti právně jednat. Partner 
se zavazuje že prohlášení uvedená v předchozí větě budou platná po celou dobu trvání 
smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto VOP.  

1.8 Nestanoví-li tyto VOP výslovně jinak, pokud tyto VOP ukládají Partnerovi povinnost 
„zajistit“ že jiná osoba bude jednat, resp. se zdrží určitého jednání, skutečnost, že tato 
jiná osoba neučiní to, co se Partner v těchto VOP zavázal zajistit, zakládá porušení 
příslušné povinnosti Partnerem z těchto VOP. 

Článek II. 

PŘEDMĚT SMLUVNÍHO VZTAHU A JEHO UZAVŘENÍ 

2.1 Předmětem smluvního vztahu dle těchto VOP je závazek společnosti SAZKA umožnit 
Partnerovi za podmínek stanovených v těchto VOP v rámci Partnerského programu 
přístup do Systému společnosti SAZKA vymezeného v čl. 2.6 těchto VOP a umožnit mu 
užití či vytváření Reklamních prvků (vymezených v čl. 4.1 těchto VOP) dle těchto VOP a 
Partner se zavazuje, že bude využívat Reklamní prvky způsoby sjednanými v těchto 
VOP a dále, že bude plnit veškeré své povinnosti dle těchto VOP. Společnost SAZKA 
se dále zavazuje hradit Partnerovi Odměnu dle čl. III těchto VOP.  

2.2 Pro umožnění účasti v Partnerském programu je zájemce, který se chce stát Partnerem 
povinen vyplnit a odeslat společnosti SAZKA online žádost o účast v Partnerském 
programu na internetových stánkách www.sazka.cz/affiliate  (dále také jen „Žádost“). 
Partner je povinen uvést v Žádosti veškeré požadované informace, a to pravdivě a úplně. 
Partner mimo jiné v Žádosti uvede uživatelské jméno a heslo do Systému dle čl. 2.6 
těchto VOP; Partner se zavazuje uchovávat tyto údaje v tajnosti a společnost SAZKA 
žádným způsobem Partnerovi neodpovídá za případné zneužití těchto údajů. Odesláním 
Žádosti společnosti SAZKA je ze strany zájemce učiněn společnosti SAZKA návrh na 
uzavření smluvního vztahu za podmínek popsaných v těchto VOP. Žadatel prohlašuje a 
odesláním Žádosti potvrzuje, že se seznámil s těmito VOP i veškerými dalšími 
souvisejícími dokumenty a pravidly společnosti SAZKA pro účast v Partnerském 
programu a zavazuje se je dodržovat a plnit své povinnosti a veškeré závazky z nich 
vyplývající a zároveň výslovně prohlašuje, že veškerá prohlášení Partnera v těchto VOP 
jsou pravdivá. Žadatel dále výslovně prohlašuje, že se před odesláním Žádosti seznámil 
s podmínkami týkajícími se Odměny Partnera dle čl. III těchto VOP. Žadatel dále 
výslovně prohlašuje, že se před odesláním Žádosti seznámil s úpravou omezení 
odpovědnosti společnosti SAZKA uvedenou v čl. IX těchto VOP. 

2.3 Společnost SAZKA Žádost dle vlastní úvahy posoudí a do 30 dní od jejího obdržení 
zájemce vyrozumí zasláním e-mailu na jeho e-mailovou adresu uvedenou v Žádosti, zda 
jeho Žádost byla přijata či nikoli. Společnost SAZKA je oprávněna odmítnout jakoukoli 
Žádost zájemce, a to i bez uvedení důvodu. Zájemce nemá na účast v Partnerském 
programu žádný právní nárok.  

Zasláním e-mailu společností SAZKA na e-mailovou adresu zájemce uvedenou v jeho 
Žádosti, ve kterém společnost SAZKA zájemce vyrozumí, že jeho Žádost přijímá je 
přijetím návrhu zájemce na uzavření smluvního vztahu za podmínek popsaných v těchto 
VOP a mezi společností SAZKA a příslušným Partnerem tímto dnem vzniká smluvní 
vztah, který se řídí těmito VOP a upravuje účast Partnera v Partnerskému programu a 
zájemce se stává Partnerem; společnost SAZKA je zároveň oprávněna v takovém e-
mailu Partnera vyrozumět, že některé z navrhovaných Partnerských stránek či způsobů 

http://www.sazka.cz/affiliate


 

3 

 

propagace v Žádosti neakceptuje a v takovém případě je smluvní vztah uzavřen pouze 
ve vztahu k ostatním Partnerským stránkám uvedeným v Žádosti, resp. ostatním 
způsobům propagace (a na neakceptované stránky tak Partner nesmí umísťovat 
Reklamní prvky a neakceptovaným způsoby nesmí propagovat).  

Zasláním e-mailu společností SAZKA na e-mailovou adresu zájemce uvedenou v jeho 
Žádosti, ve kterém společnost SAZKA zájemce vyrozumí, že jeho Žádost odmítá je 
odmítnutím návrhu zájemce na uzavření smluvního vztahu za podmínek popsaných 
v těchto VOP a mezi společností SAZKA a příslušným Partnerem žádný smluvní vztah 
nevzniká. 

V případě, že společnost SAZKA ve lhůtě 30 dní od obdržení Žádosti zájemce zájemci 
nezašle e-mailem na jeho e-mailovou adresu uvedenou v Žádosti jakoukoli odpověď, 
platí, že SAZKA Žádost zájemce odmítla, a tedy jeho návrh na uzavření smluvního 
vztahu nepřijala. Každý Partner je oprávněn zaregistrovat se do Partnerského programu 
pouze jednou, pokud společnost SAZKA výslovně neschválí jinak (v rámci jedné 
registrace je Partner oprávněn spravovat více Partnerských stránek).  

V případě, že dojde ke změně kontaktních údajů Partnera, je Partner povinen tyto 
skutečnosti neprodleně oznámit společnosti SAZKA na e-mailovou adresu 
affiliate@sazka.cz.  

V případě, že by měl Partner zájem přidat jakékoli internetové stránky, skupiny na 
sociálních sítích či obdobné online činnosti nad rámec těch uvedených v Žádosti či 
výslovně schválených společností SAZKA mezi Partnerské stránky či by chtěl začít 
realizovat jiné způsoby propagace nad rámec těch uvedených v Žádosti či výslovně 
schválených společností SAZKA, je povinen nejprve společnost SAZKA požádat o 
schválení zasláním e-mailu s potřebnými informacemi na e-mailovou adresu 
affiliate@sazka.cz; společnost SAZKA takový požadavek dle své úvahy posoudí a 
Partnera následně vyrozumí, zda mu vyhoví či nikoli (společnost SAZKA nemá povinnost 
takovému požadavku vyhovět a tedy např. příslušné internetové stránky, skupiny na 
sociálních sítích či obdobné online činnosti se nestanou Partnerskými stránkami ve 
smyslu těchto VOP dokud je společnost SAZKA neschválí). 

2.4 Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli dle své úvahy požadovat po Partnerovi 
uzavření písemné smlouvy stejného obsahu jako jsou tyto VOP (včetně případných 
odchylek sjednaných mezi společností SAZKA a Partnerem) a Partner se zavazuje 
takovou písemnou smlouvu neprodleně po obdržení takové žádosti společnosti SAZKA 
uzavřít. 

2.5 Na základě přijetí Žádosti Partnera společností SAZKA společnost SAZKA umožní 
Partnerovi přístup do Systému dle čl. 2.6 těchto VOP; za tímto účelem SAZKA Partnerovi 
zašle e-mailem na jeho e-mailovou adresu uvedenou v Žádosti nezbytné údaje pro vstup 
do Systému a rovněž mu v Systému zřídí účet.  

2.6 Systémem společnosti SAZKA se rozumí online nástroj využívaný společností SAZKA 
ke správě a provozu Partnerského programu (dále také jen „Systém“). Tímto Systémem 
je aktuálně nástroj „MyAffiliate“. Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli a z jakéhokoli 
důvodu či bez uvedení důvodu tento Systém měnit, upravovat či nahradit nástroj 
MyAffiliate jiným nástrojem. V takovém případě společnost SAZKA Partnera na takovou 
skutečnost upozorní stejným postupem jako je upraven v čl. 11.5 těchto VOP a celý 
postup dle čl. 11.5 těchto VOP se uplatní na změnu Systému obdobně (včetně možnosti 
výpovědi atp.).  

 



 

4 

 

Článek III. 

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odměna 

3.1 V případě, že Partner splní všechny podmínky dle těchto VOP, má Partner právo na 
odměnu dle čl. 3.2 těchto VOP (dále také jen „Odměna“).  

3.2 Výše Odměny Partnera pro každý kalendářní měsíc trvání smluvního vztahu mezi 
společností SAZKA a Partnerem dle těchto VOP bude vypočtena jako procentuální podíl 
ve výši stanovené v tabulce v čl. 3.4 těchto VOP z Čistého příjmu (jak je vymezen dále) 
společnosti SAZKA od Zákazníků (jak jsou vymezeni v čl. 3.5 těchto VOP) za příslušný 
kalendářní měsíc z Relevantních hazardních her (včetně Loterií). Čistým příjmem se pro 
účely těchto VOP a výpočet Odměny Partnera rozumí Hrubý příjem (jak je vymezen v čl. 
3.3 těchto VOP) společnosti SAZKA od Zákazníků z Relevantních hazardních her 
(včetně Loterií) po odečtení (i) daně z hazardních her pro příslušnou hazardní hru, a 
jiných daní, poplatků a obdobných plateb stanovených příslušnými právními předpisy, 
(ii) administrativních nákladů v paušální výši 40 % Hrubého příjmu, (iii) marketingových 
nákladů, (iv) nákladů na provoz Partnerského programu a hazardních her společností 
SAZKA, (v) licenčních poplatků, (vi) správních nákladů, (vii) nákladů na transakce, (viii) 
sázkových, vkladových či jiných bonusů či prémií, (ix) nákladů vynaložených na 
Zákazníky a (x) dalších relevantních nákladů společnosti SAZKA (dále také jen „Čistý 
příjem“).   

3.3 Hrubým příjmem společnosti SAZKA se pro účely těchto VOP a výpočet Odměny 
Partnera rozumí součet Hrubého příjmu 1 vymezeného v článku 3.3.1 těchto VOP níže 
a Hrubého příjmu 2 vymezeného v článku 3.3.2 těchto VOP níže (dále také jen „Hrubý 
příjem“). Při výpočtu Hrubého příjmu společnost SAZKA dle své úvahy zohlední veškeré 
relevantní úpravy, a to zejména zrušené sázky, chybně vypsané sázkové příležitosti a 
další. 

3.3.1 Hrubým příjmem společnosti SAZKA ve vztahu k Relevantním hazardním hrám 
kromě Loterií se pro účely těchto VOP a výpočet Odměny Partnera rozumí rozdíl 
mezi přijatými sázkami společností SAZKA od Zákazníků online způsobem na 
Herním portálu na Relevantní hazardní hry kromě Loterií (včetně sázek 
z bonusů) a vyplacenými výhrami z Relevantních hazardních her kromě Loterií 
(včetně výher ze sázek z bonusů) společností SAZKA Zákazníkům (dále také jen 
„Hrubý příjem 1“). Při výpočtu Hrubého příjmu 1 společnost SAZKA dle své 
úvahy zohlední veškeré relevantní úpravy, a to zejména zrušené sázky, chybně 
vypsané sázkové příležitosti a další. Do Hrubého příjmu 1 se nezahrnují žádné 
sázky přijaté na Prodejních místech, jak jsou vymezena ve zveřejněném herním 
plánu loterií SAZKA. 

3.3.2 Hrubým příjmem společnosti SAZKA ve vztahu k Loteriím se pro účely těchto 
VOP a výpočet Odměny Partnera rozumí částka ve výši 50 % z přijatých sázek 
společností SAZKA od Zákazníků online způsobem na Herním portálu na Loterie 
(včetně sázek z bonusů) (dále také jen „Hrubý příjem 2“). Při výpočtu Hrubého 
příjmu 2 společnost SAZKA dle své úvahy zohlední veškeré relevantní úpravy, a 
to zejména zrušené sázky, chybně vypsané sázkové příležitosti a další. Do 
Hrubého příjmu 2 se nezahrnují žádné sázky přijaté na Prodejních místech, jak 
jsou vymezena ve zveřejněném herním plánu loterií SAZKA. 

 

3.4 Výše procenta pro výpočet Odměny z Čistého příjmu ze všech Zákazníků v daném 
kalendářním měsíci závisí na počtu Zákazníků, kteří nově dokončili registraci do Herního 
portálu v příslušném kalendářním měsíci, za který se Odměna vypočítává a je stanovena 
v následující tabulce:  



 

5 

 

Počet Zákazníků, kteří nově dokončili registraci 
do Herního portálu v kalendářním měsíci 

Výše procenta pro výpočet 
Odměny z Čistého příjmu 

0 – 10 35 % 

11 - 20 40 % 

21 - 40 45 % 

41 – 80 50 % 

81+ 55 % 

 

(Výše Odměny se tedy každý kalendářní měsíc odvíjí od počtu Zákazníků, kteří nově 
dokončili registraci do Herního portálu v daném kalendářním měsíci a takto určená výše 
Odměny se v příslušném měsíci uplatní na všechny Zákazníky Partnera, tedy nejen na 
ty nově přivedené v daném kalendářním měsíci; 

příklad výpočtu: Partner v lednu získá do Partnerského programu 30 Zákazníků, z nichž 
Čistý příjem v lednu bude 10.000,- Kč, Odměna Partnera za leden se tedy vypočítá jako 
45 % z 10.000,- Kč a tedy činí 4.500,- Kč, v únoru pak Partner získá do Partnerského 
programu 10 Zákazníků, z nichž Čistý příjem v únoru bude 3.000,- Kč a dále má stále 
30 Zákazníků z ledna z nichž Čistý příjem v únoru bude 9.000,- Kč, Odměna Partnera 
za únor se tedy vypočítá jako 35 % z 12.000,- Kč (9.000,- Kč + 3.000,- Kč) a tedy činí 
4.200,- Kč.)   

V případě, že jakékoli 3 kalendářní měsíce po sobě nedokončí registraci do Herního 
portálu žádný Zákazník, pak se výše procenta pro výpočet Odměny z Čistého příjmu ze 
všech Zákazníků nestanoví dle tabulky shora, nýbrž je 0 %, a to pro třetí kalendářní 
měsíc, ve kterém nedokončil registraci do Herního portálu žádný Zákazník a pro každý 
následující kalendářní měsíc, ve kterém nedokončil registraci do Herního portálu žádný 
Zákazník až do kalendářního měsíce, ve kterém nově dokončí registraci do Herního 
portálu alespoň 1 Zákazník (tento postup snížení Odměny na 0 % se uplatní i opakovaně 
při naplnění předmětných podmínek). Příklad výpočtu: Partner v lednu získá do 
Partnerského programu 30 Zákazníků, z nichž Čistý příjem v lednu bude 10.000,- Kč, 
Odměna Partnera za leden se tedy vypočítá jako 45 % z 10.000,- Kč a tedy činí 4.500,- 
Kč, v únoru pak Partner nezíská do Partnerského programu žádného zákazníka a 
z předchozích 30 Zákazníků z ledna bude Čistý příjem v únoru 9.000,- Kč, Odměna 
Partnera za únor se tedy vypočítá jako 35 % z 9.000,- Kč a tedy činí 3.150,- Kč, v březnu 
pak Partner nezíská do Partnerského programu žádného zákazníka a z předchozích 30 
Zákazníků z ledna bude Čistý příjem v březnu 9.000,- Kč, Odměna Partnera za březen 
se tedy vypočítá jako 35 % z 9.000,- Kč a tedy činí 3.150,- Kč, v dubnu pak Partner opět 
nezíská do Partnerského programu žádného zákazníka a Odměna Partnera za duben 
tedy bude 0 % z Čistého příjmu ze všech Zákazníků a tedy 0,- Kč.        

3.5 Zákazníkem se pro účely těchto VOP a výpočet Odměny Partnera rozumí zákazník 
společnosti SAZKA, který se (i) v souladu s právními předpisy, obchodními podmínkami 
Herního portálu a příslušnými herními plány společnosti SAZKA zaregistroval do Herního 
portálu pouze v přímém důsledku toho, že kliknul na Reklamní prvek (či s ním obdobným 
způsobem interagoval tak aby byl spojen s odkazovým kódem Partnera) obsahující 
odkazový kód Partnera, přičemž Reklamní prvek byl Partnerem umístěný v souladu 
s těmito VOP na Partnerských stránkách či byl Reklamní prvek v souladu s těmito VOP 
obsažen v e-mailové zprávě či jiném reklamním nosiči předem výslovně schváleném 
společností SAZKA, a zároveň u takového zákazníka byly dle úvahy společnosti SAZKA 
splněny všechny podmínky a předpoklady pro spojení zákazníka s odkazovým kódem 
Partnera, zejména zákazník bezprostředně udělil společnosti SAZKA dle uvážení 



 

6 

 

společnosti SAZKA dostatečná oprávnění k umísťování a čtení všech nezbytných údajů 
a kódů (zejména cookies) využívaných k určení, že zákazník přišel od Partnera, 
odkazový kód Partnera nebyl přepsán odkazovým kódem jiného partnera a dále 
k registraci zákazníka do Herního portálu došlo v době do 14 dní (resp. v době po kterou 
existuje relevantní cookie pro určení, že zákazník přišel od Partnera, a to podle toho, 
která doba je kratší) od jeho kliknutí (či obdobné interakce umožňující spojení 
s odkazovým kódem Partnera) na příslušný Reklamní prvek, a současně (ii) udělal vklad 
skutečných finančních prostředků (tedy nebere se v potaz např. přidělení bonusu) do 
svého herního účtu u společnosti SAZKA ve výši alespoň 500,- Kč (dále také jen 
„Zákazník“) 

3.6 V případě, že společnost SAZKA pozbyde dle své úvahy příslušný titul či příslušná 
oprávnění využívaná za účelem určení, že Zákazník přišel od Partnera či za účelem 
výpočtu Odměny, přestává být daná osoba Zákazníkem dle těchto VOP a Partnerovi 
nadále nenáleží Odměna z jeho činností a sázek. 

3.7 Pro účely těchto VOP a výpočtu Odměny platí, že Zákazník dokončil registraci do 
Herního portál v tom kalendářním měsíci, ve kterém splnil všechny podmínky dle čl. 3.5 
těchto VOP. 

3.8 Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli a z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 
ukončit či omezit Zákazníkovi přístup do Herního portálu či jeho herního účtu (a tedy 
možnost sázet na Relevantní hazardní hry), neumožnit Zákazníkovi registraci do 
Herního portálu či Zákazníka vyloučit z tohoto Partnerského programu (a to zejména 
s ohledem na opatření proti praní špinavých peněz, podezření na jakékoli podvodné 
jednání či z důvodu principů zodpovědného hraní) a Partnerovi tím zaniká nárok na 
Odměnu z činnosti a sázek tohoto Zákazníka a Partner není oprávněn v této souvislosti 
požadovat po společnosti SAZKA žádné úhrady. Partner proti takovému postupu 
společnosti SAZKA není oprávněn cokoli namítat či jej jakkoli rozporovat či napadat a 
Partnerovi tak nadále nepřísluší žádná Odměna z činnosti tohoto Zákazníka. 

3.9 Partnerovi náleží Odměna ze Zákazníka po dobu jednoho roku od dokončení registrace 
Zákazníka do Herního portálu. Právo Partnera na Odměnu ze Zákazníka je tedy 
omezeno na dobu jednoho roku od dokončení registrace Zákazníka do Herního portálu. 

3.10 V případě, že Čistý příjem společnosti SAZKA ze Zákazníka je v kalendářním měsíci 
záporný, platí pro výpočet Odměny Partnera, že Čistý příjem z tohoto Zákazníka je roven 
nule. Partner tedy není povinen nahradit společnosti SAZKA případný záporný Čistý 
příjem.  

3.11 V případě zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto 
VOP zaniká Partnerovi nárok na Odměnu dle těchto VOP a Partner má nárok pouze na 
Odměnu vzniklou do dne zániku smluvního vztahu. V případě, že Partner následně opět 
uzavře se společností SAZKA nový smluvní vztah týkající se účasti Partnera v 
Partnerském programu, nemá Partner žádný nárok na Odměnu ze Zákazníků, které 
přivedl v předchozím smluvním vztahu a Odměna se mu tedy vypočítává pouze z nově 
přivedených Zákazníků. 

3.12 Partner nesmí v rámci Partnerského programu přivést či se pokusit přivést jako 
Zákazníka osobu Partnerovi blízkou či jakýmkoli způsobem s Partnerem propojenou, 
spřízněnou či jednající ve shodě s Partnerem či dokonce sám sebe, v případě že Partner 
přivede takovéto osoby platí, že se nejedná o Zákazníka dle těchto VOP. Partner tedy 
zejména nesmí přivést sám sebe jako Zákazníka a nemá nárok na Odměnu ani žádnou 
jinou úhradu ze svých sázek na Relevantní hazardní hry u společnosti SAZKA. 

3.13 Partner nesmí při plnění těchto VOP a realizaci Partnerského programu či v souvislosti 
s nimi jednat nezákonným, podvodným či nepoctivým způsobem. V případě jakéhokoli 
podezření na nezákonné, podvodné či nepoctivé jednání či chování Partnera či 



 

7 

 

Zákazníků je společnost SAZKA oprávněna pozastavit Partnerovi úhradu všech Odměn 
a jakýchkoli dalších případných úhrad. 

3.14 V případě, že dojde k ukončení smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem 
dle těchto VOP, je společnost SAZKA oprávněna zadržet Partnerovi výplatu Odměny a 
jakýchkoli dalších případných úhrad, a to na dobu nezbytnou k zajištění, že bude 
Odměna a jakékoli další případné úhrady vyplaceny Partnerovi ve správné výši a dále je 
společnost SAZKA oprávněna využít zadrženou Odměnu a jakékoli další případné 
úhrady za účelem uspokojení jakýchkoli nároků, práv či pohledávek společnosti SAZKA 
vůči Partnerovi. 

3.15 Odměna zahrnuje veškeré náklady Partnera spojené s plněním jeho povinností 
vyplývajících z těchto VOP a účasti Partnera v Partnerského programu a Partner není 
oprávněn požadovat po společnosti SAZKA v souvislosti se smluvním vztahem mezi 
společností SAZKA a Partnerem dle těchto VOP a jeho účastí v Partnerském programu 
žádné další úhrady. 

Platební podmínky 

3.16 Společnost SAZKA bude evidovat všechny informace nezbytné pro výpočet Odměny 
Partnera a bude Partnera informovat o výši jeho Odměny v rámci Systému. Partnerovi 
za tímto účelem budou poskytnuta pouze agregovaná statistická data o Zákaznících 
v rozsahu a způsobem dle úvahy společnosti SAZKA a Partnerovi nebudou poskytovány 
žádné osobní údaje o Zákaznících. Výpočet výše Odměny Partnera za každý kalendářní 
měsíc bude provádět společnost SAZKA a vyúčtování Odměny zpřístupní Partnerovi 
prostřednictvím Systému vždy do 5. pracovního dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, za který je Odměna počítána. V případě, že při stanovování 
Odměny dojde k chybě, je společnost SAZKA oprávněna chybně vypočtenou Odměnu 
upravit, přičemž tato úprava bude zohledněna v nejbližším možném vyúčtování. 

3.17 Pokud Partner nebude souhlasit s výší Odměny uvedené ve vyúčtování dle čl. 3.16 
těchto VOP, je povinen o tom vyrozumět společnost SAZKA, včetně uvedení veškerých 
důvodů pro které výpočet Odměny zpochybňuje, do 10 dní od zpřístupnění vyúčtování 
v Systému dle čl. 3.16 těchto VOP, a to zasláním e-mailu na e-mailovou adresu 
affiliate@sazka.cz Společnost SAZKA přezkoumá připomínky a námitky Partnera a 
v případě, že společnost SAZKA dle své úvahy dospěje k závěru, že Odměna byla 
určena chybně, výši Odměny opraví a informuje o tom Partnera. V případě, že 
společnost SAZKA dle své úvahy dospěje k závěru, že Odměna byla určena správně, 
výši Odměny potvrdí a informuje o tom Partnera. Rozhodnutí společnosti SAZKA dle 
předchozí věty je konečné a Partner není oprávněn ho jakkoli rozporovat či se v této 
souvislosti domáhat po společnosti SAZKA jakýchkoli podkladů či informací a Partner se 
vzdává v této souvislosti všech případných práv a nároků. V případě, že Partner 
nezpochybní způsobem a ve lhůtě dle předchozí věty výpočet Odměny, platí, že s výší 
Odměny souhlasí a je povinen respektovat výpočet Odměny a její výši stanovenou 
společností SAZKA a není oprávněn výpočet Odměny poději jakkoli rozporovat či se 
v této souvislosti domáhat po společnosti SAZKA jakýchkoli podkladů či informací a 
Partner se vzdává v této souvislosti všech případných práv a nároků. 

3.18 Odměna bude Partnerovi společností SAZKA hrazena měsíčně na základě daňového 
dokladu - faktury vystavené Partnerem, přičemž Partner má právo na výplatu Odměny 
(a je tedy oprávněn vystavit fakturu) jen v případě, že výše nashromážděné Odměny  
činí alespoň 1.000,- Kč. V případě, že celková Odměna  bude nižší než 1.000,- Kč 
převede se Odměna Partnerovi do následujícího kalendářního měsíce a Partner je 
oprávněn vystavit fakturu až jeho Odměna k výplatě přesáhne 1.000,- Kč. 

3.19 Partner je oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu na Odměnu za příslušný kalendářní 
měsíc vždy počínaje 6. pracovním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 



 

8 

 

za který je Odměna fakturována. Partner je povinen doručit fakturu společnosti SAZKA 
elektronicky na e-mailovou adresu affiliatefakturace@sazka.cz. Fakturu je společnost 
SAZKA povinna uhradit do 30 dnů od doručení faktury společnosti SAZKA, případně do 
data splatnosti vyznačeného na předmětné faktuře, podle toho, které z dat je pozdější. 
Dnem uhrazení se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu společnosti SAZKA. 

3.20 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované příslušnými právními předpisy 
a společností SAZKA. Pokud faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně, srozumitelně a určitě uvedené potřebné údaje, je společnost SAZKA 
oprávněna vrátit ji Partnerovi do 30 dní ode dne jejího doručení s uvedením, které 
náležitosti chybějí nebo které údaje jsou nesprávné, nesrozumitelné či neurčité. V 
takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opravené faktury společnosti SAZKA. 

3.21 Všechny částky v těchto VOP jsou uváděny bez daně z přidané hodnoty (dále také jen 
„DPH“). Odměna v těchto VOP je rovněž uváděna bez DPH. V případě, že je Partner 
plátcem DPH dle platných právních předpisů, bude k Odměně připočtena DPH ve výši 
dle platných právních předpisů. 

3.22 V případě, že Partner je nebo se stane plátcem DPH zavazuje se o tomto neprodleně 
informovat společnost SAZKA a Partner je v takovém případě povinen jako poskytovatel 
zdanitelného plnění se zavazuje neprodleně informovat společnost SAZKA jako 
příjemce zdanitelného plnění o vzniku všech skutečností, které jsou způsobilé zapříčinit 
vznik ručení společnosti SAZKA za nezaplacenou daň ve smyslu § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH). Partner uhradí společnosti SAZKA 
veškeré škody vzniklé v důsledku nesplnění této povinnosti. Zejména se jedná o DPH, 
kterou společnost SAZKA uhradila jako ručitel namísto Partnera na základě výzvy 
správce daně, a to včetně případného příslušenství a dále jakékoliv další prokazatelně 
související náklady. 

3.23 V případě, že je Partner plátcem DPH zavazuje se, že jeho bankovní účet, na nějž bude 
společnost SAZKA povinna dle těchto VOP hradit Odměnu bude správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH nejméně v 
období od uzavření smluvního vztahu dle těchto VOP do 1 roku od ukončení smluvního 
vztahu dle těchto VOP. Pokud bankovní účet, na nějž bude společnost SAZKA povinna 
dle těchto VOP hradit Odměnu nebude zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu § 98 ZDPH, je společnost SAZKA oprávněna uhradit částku uvedenou 
na předmětném daňovém dokladu na kterýkoli účet Partnera zveřejněný způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH. 

3.24 V případě existence jakékoli skutečnosti, která je způsobilá zapříčinit vznik ručení 
společnosti SAZKA za nezaplacenou daň Partnera ve smyslu § 109 ZDPH je společnost 
SAZKA oprávněna postupovat tak, že Partnerovi uhradí pouze částku ve výši základu 
daně uvedenou na příslušném daňovém dokladu a zbývající část ve výši příslušné DPH 
zaplatí postupem dle § 109a ZDPH příslušnému správci daně. Bude-li společnost 
SAZKA postupovat způsobem dle předchozí věty, považuje se taková úhrada za řádnou 
úhradu předmětného daňového dokladu. 

Mimořádné bonusové akce 

3.25 Společnost SAZKA je oprávněna nad rámec Odměny dle tohoto článku VOP kdykoli a 
jakýmkoli způsobem v rámci specifických jednorázových bonusových akcí (dále tak jen 
„Akce“) stanovit podmínky, za kterých bude mít Partner v rámci účasti Partnera 
v Partnerském programu právo na další odměnu při splnění podmínek Akce. Zda, kdy, 
v jakém rozsahu a za jakých podmínek přistoupí společnost SAZKA k realizaci takové 
Akce závisí zcela na úvaze společnosti SAZKA. Společnost SAZKA zveřejní podmínky 
Akce na internetových stránkách www.sazka.cz/affiliate včetně stanovení podmínek, 

http://www.sazka.cz/affiliate


 

9 

 

kteří Partneři a za jakých podmínek jsou oprávněni účastnit se Akce, dobu trvání Akce a 
v jaké výši a jakým způsobem se bude určovat právo na další odměnu dle pravidel Akce.   

 

Článek IV. 

Reklamní Prvky 

 

4.1 Společnost SAZKA umožní Partnerovi v Systému přístup k reklamním prvkům 
společnosti SAZKA, zejména textovým odkazům, XML feedům, bannerům, e-mailovým 
šablonám, PR článkům a dalším prvkům sloužícím k propagaci společnosti SAZKA a 
jejích výrobků a služeb a Partner je rovněž oprávněn postupem a za podmínek dle těchto 
VOP (zejména čl. 4.2 těchto VOP)  upravovat reklamní prvky společnosti SAZKA či 
vytvářet vlastní reklamní prvky sloužící k propagaci společnosti SAZKA a jejích výrobků 
a služeb  (to vše dále také jen „Reklamní prvky“). Partner se zavazuje Reklamní prvky 
dle svého výběru využívat pouze v souladu s podmínkami těchto VOP a pouze za 
účelem zvýšení povědomí o společnosti SAZKA a jejích produktech a službách, získání 
nových registrací do Herního portálu a za účelem další propagace společnost SAZKA a 
jejích produktů a služeb.  

4.2 Partner je oprávněn upravovat Reklamní prvky či vytvářet vlastní Reklamní prvky jen 
pokud: (i) společnost SAZKA k tomu dá pro každý konkrétní případ výslovný předchozí 
souhlas, (ii) Partner bude vždy postupovat a jednat v souladu s veškerými pokyny 
společnosti SAZKA, těmito VOP a v souladu s veškerou dokumentací, na kterou 
společnost SAZKA Partnera odkáže či kterou mu poskytne či zpřístupní (např. brand 
manuál společnosti SAZKA, etická pravidla společnosti SAZKA týkající se reklamy atd.), 
(iii) Partner bude postupovat a jednat v souladu s veškerými právními předpisy (zejména 
zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy), technickými a jinými relevantními normami, 
pravidly zodpovědného hraní, pravidly zodpovědné reklamy a Kodexem reklamy 
vydaným Radou pro reklamu a zároveň (iv) Partner nebude narušovat práva či 
oprávněné zájmy třetích osob. Nehledě na ostatní ustanovení těchto VOP Partner nesmí 
jakkoli užít Reklamní prvek vytvořený či upravený Partnerem bez předchozího 
výslovného souhlasu společnosti SAZKA s jeho užitím. Nehledě na ostatní ustanovení 
těchto VOP veškeré podklady, které společnost SAZKA poskytne či zpřístupní Partnerovi 
za účelem vytvoření Reklamního prvku je Partner oprávněn užít jen po předchozím 
výslovném souhlasu společnosti SAZKA a způsobem, který společnost SAZKA předem 
výslovně schválí. 

Všechny Partnerem vytvořené či upravené Reklamní prvky musí především umožňovat 
návštěvníkům Partnerských stránek (či adresátům e-mailových zpráv či jiných 
reklamních nosičů předem výslovně schválených společností SAZKA) přejít na 
internetové stránky společnosti SAZKA a musí obsahovat společností SAZKA Partnerovi 
přidělené odkazové kódy, jejichž prostřednictvím bude společnost SAZKA schopna 
především identifikovat, že zákazník přišel na internetové stránky společnosti SAZKA od 
Partnera a na základě příslušného Reklamního prvku a sledovat údaje potřebné pro 
výpočet Odměny. 

 

4.3 Partner smí užívat pouze Reklamní prvky poskytnuté Partnerovi v Systému společností 
SAZKA či vytvořené či upravené Partnerem v souladu s postupem dle  těchto VOP 
(zejména dle čl. 4.2 těchto VOP) a výslovně schválené společností SAZKA; Partner 
nesmí používat žádné jiné Reklamní prvky, reklamní formáty či jiné prvky a způsoby 
propagace společnosti SAZKA a jejích výrobků a služeb, pokud je společnost SAZKA 
předem výslovně neschválí. Partner nesmí užívat Reklamní prvky jinde než na 
Partnerských stránkách, či za podmínek stanovených těmito VOP v rozesílaných e-
mailech. Partner smí užívat Reklamní prvky na jiných reklamních nosičích než 
uvedených v předchozí větě pouze na základě předchozího výslovného souhlasu 



 

10 

 

společnosti SAZKA; Partner se zavazuje, že při využívání takových reklamních nosičů 
bude dodržovat veškeré právní předpisy a veškeré své povinnosti dle těchto VOP. 
Partner nesmí Reklamní prvky žádným způsobem upravovat či do nich jakkoli zasahovat 
s výjimkou postupu dle čl. 4.2 těchto VOP a při dodržení ostatních ustanovení těchto 
VOP. Partner nesmí Reklamní prvky užívat v rozporu s pokyny společnosti SAZKA. 
Partner nesmí poskytnout Reklamní prvky jakékoli třetí osobě či je použít způsobem, 
který není schválený společností SAZKA.  

Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli a z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 
zakázat Partnerovi užívání kterýchkoli Partnerských stránek, využívání kterýchkoli 
způsobů propagace, využívání jakýchkoli reklamních nosičů a e-mailovou rozesílku na 
jakékoli e-mailové adresy v rámci Partnerského programu a Partner nesmí v takovém 
případě užívat Reklamní prvky na takových zakázaných Partnerských stránkách, 
reklamních nosičích či v rámci takových zakázaných  způsobů propagace či e-mailové 
rozesílky.  

4.4 Reklamní prvky vytvářené společností SAZKA budou vytvářeny a poskytovány 
společností SAZKA dle potřeb a úvahy společnosti SAZKA; Partner bude mít Reklamní 
prvky k dispozici v Systému, kde si bude moci zvolit, jaký Reklamní prvek využije. 
Reklamní prvky vytvářené společnosti SAZKA budou především umožňovat 
návštěvníkům Partnerských stránek (či adresátům e-mailových zpráv či jiných 
reklamních nosičů předem výslovně schválených společností SAZKA) přejít na 
internetové stránky společnosti SAZKA a budou obsahovat přidělené odkazové kódy, 
jejichž prostřednictvím bude společnost SAZKA schopna především identifikovat, že 
zákazník přišel na internetové stránky společnosti SAZKA od Partnera a na základě 
příslušného Reklamního prvku a sledovat údaje potřebné pro výpočet Odměny. 

4.5 Veškeré náklady na implementaci Reklamních prvků na Partnerské stránky, využívání 
Reklamních prvků v e-mailových zprávách či jiných reklamních nosičích a jejich rozesílku 
a náklady související se zobrazováním Reklamních prvků je povinen hradit Partner a 
Partner není v této souvislosti oprávněn požadovat po společnosti SAZKA žádné úhrady. 

4.6 Nehledě na ostatní ustanovení těchto VOP společnost SAZKA je oprávněna veškeré 
Reklamní prvky kdykoli a zcela dle své úvahy měnit, upravovat, odstraňovat, zakazovat 
Partnerům jejich užití či vytvářet a dávat k dispozici nové Reklamní prvky. Nehledě na 
ostatní ustanovení těchto VOP v případě, že společnost SAZKA dle své úvahy rozhodne, 
že Partner nesmí jakýkoli Reklamní prvek (včetně Reklamních prvků vytvořených či 
upravených Partnerem) či podklad poskytnutý či zpřístupněný společností SAZKA 
k vytvoření Reklamního prvku užívat či umísťovat na své Partnerské stránky (zejména 
z důvodu, že předmětný Reklamní prvek již není aktuální), Partner je povinen neprodleně 
takový Reklamní prvek či podklad poskytnutý či zpřístupněný společností SAZKA přestat 
užívat a odstranit jej ze svých Partnerských stránek či jiných reklamních nosičů.  

4.7 Partner je povinen užívat Reklamní prvky pouze tak, aby byly dodržovány veškeré 
relevantní právní předpisy a nedocházelo k jejich porušování, zejména je Partner 
povinen dodržovat požadavky zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy. Partner se 
především zavazuje, že veškeré Reklamní prvky budou vždy v souladu s platnými 
právními předpisy, a to zejména se zákonem č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a budou 
obsahovat sdělení o zákazu účasti osob mladších 18 let na hazardní hře a viditelné a 
zřetelné varování ve znění vyžadovaném příslušným zákonem (v současnosti varování 
tohoto znění: „Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout 
závislost!“). 

  



 

11 

 

4.8 Partner je oprávněn propagovat společnost SAZKA a její služby a produkty a získávat 
nové registrace do Herního portálu dle podmínek těchto VOP e-mailovou rozesílkou 
příslušných Reklamních prvků, a to pouze za podmínek uvedených v těchto VOP. 

4.9 Partner se zavazuje, že při zasílání e-mailových zpráv dle těchto VOP: (i) bude za tímto 
účelem využívat pouze Reklamní prvky, (ii) bude dodržovat všechny relevantní právní 
předpisy, a to zejména zákon č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, (iii) nebude zasílat spam či 
nevyžádanou poštu či e-mailové zprávy, které by bylo možno považovat za spam či 
nevyžádanou poštu, (iv) e-mailové zprávy nebudou obsahovat nepravdivé nebo 
zavádějící údaje, (v) e-mailové zprávy nebudou obsahovat škodlivý software nebo 
přílohy, (vi) nebude užívat doménu či subdoménu, která by mohla být zaměnitelná 
s doménami společnosti SAZKA, (vii) ve jménu a e-mailové adrese odesílatele nebude 
uvezen název společnosti SAZKA, (viii) odběratel bude mít vždy v souladu s právními 
předpisy možnost se z odběru e-mailových obchodních sdělení kdykoli jednoduchým 
způsobem odhlásit, (ix) nebude zasílat e-mailové zprávy osobám mladším 18 let či jiným 
zranitelným skupinám, (x) bude zasílat e-mailové zprávy dle těchto VOP pouze osobám, 
které mu v souladu s právními předpisy k tomu udělily příslušné souhlasy, (xi) e-mailové 
zprávy budou obsahovat viditelnou informaci, že se nejedná o standardní komunikaci 
společnosti SAZKA, (xii) nebude e-mailové zprávy zasílat tak, že by mohlo vzniknout 
riziko záměny, že jsou e-mailové zprávy zasílány společností SAZKA, (xiii) nebudou e-
mailové zprávy zaměřené či zasílané na zákazníky s bydlištěm mimo Českou republiku 
a (xiv) bude dodržovat také všechny ostatní povinnost Partnera dle těchto VOP. 

4.10 Partner se zavazuje, že má veškerá oprávnění a souhlasy dotčených osob k zasílání e-
mailových zpráv dle těchto VOP a v plném rozsahu společnosti SAZKA odpovídá za 
jakoukoli škodu či újmu, která by společnosti SAZKA vznikla porušením povinností 
Partnera týkajících se zasílání e-mailových zpráv dle těchto VOP. 

4.11 Společnost SAZKA a Partner prohlašují, že při zasílání e-mailových zpráv dle těchto 
VOP nedochází k žádnému předávání osobních údajů společnosti SAZKA a společnost 
SAZKA v této souvislosti žádné osobní údaje nezpracovává ani Partner při této činnosti 
nejedná jako zpracovatel osobních údajů společnosti SAZKA; Partner předmětné 
činnosti vykonává jako samostatný správce osobních údajů a nese sám veškerou 
odpovědnost za plnění veškerých povinností dle příslušných právních předpisů. Při 
zasílání e-mailových zpráv dle těchto VOP je Partner povinen jednat vlastním jménem 
(tedy nikoli jménem společnosti SAZKA), což z veškeré komunikaci musí být bez 
jakýchkoli pochybností zjevné. 

4.12 Společnost SAZKA poskytuje Partnerovi k Reklamním prvkům společnosti SAZKA a 
podkladům poskytnutým či zpřístupněným společností SAZKA Partnerovi k vytvoření 
Reklamních prvků Partnerem oprávnění k výkonu práva užít Reklamní prvky společnosti 
SAZKA a podklady poskytnuté či zpřístupněné společností SAZKA Partnerovi 
k vytvoření Reklamních prvků Partnerem, a to výlučně za účelem plnění smluvního 
vztahu dle těchto VOP (dále jen „Licence k Reklamním prvkům“). Licence 
k Reklamními prvkům se poskytuje jako nevýhradní, bezúplatná, pro území České 
republiky a množstevně omezená účelem smluvního vztahu dle těchto VOP, pro užití 
Reklamních prvků společnosti SAZKA a podkladů poskytnutých či zpřístupněných 
společností SAZKA Partnerovi k vytvoření Reklamních prvků Partnerem způsoby 
stanovenými těmito VOP a v rozsahu potřebném za účelem plnění smluvního vztahu dle 
těchto VOP, a to na dobu nezbytnou k plnění příslušných povinností dle těchto VOP, 
nikoliv však na dobu delší než po kterou trvá smluvní vztah mezi společností SAZKA a 
Partnerem dle těchto VOP. Společnost SAZKA je oprávněna Licenci k Reklamním 
prvkům kdykoli z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu v jakémkoli rozsahu ukončit 
a Partnerovi užívání Reklamních prvků společnosti SAZKA či podkladů poskytnutých či 



 

12 

 

zpřístupněných společností SAZKA Partnerovi k vytvoření Reklamních prvků Partnerem 
zakázat (zejména pokud dá společnost SAZKA pokyn neužívat některý Reklamní prvek 
společnosti SAZKA či některé podklady). Partner není oprávněn poskytnout podlicenci k 
Reklamními prvkům společnosti SAZKA či podkladům poskytnutým či zpřístupněným 
společností SAZKA Partnerovi k vytvoření Reklamních prvků Partnerem třetí osobě. 
Partner není oprávněn Licenci k Reklamními prvkům postoupit třetí osobě. 

4.13 Nehledě na shora uvedený čl. 4.12 těchto VOP či jakákoli jiná ustanovení těchto VOP 
Licence k Reklamním prvkům umožňuje Partnerovi užít k účelu dle čl. 4.2 těchto VOP 
Reklamní prvky společnosti SAZKA a podklady poskytnuté či zpřístupněné společností 
SAZKA Partnerovi k vytvoření Reklamních prvků Partnerem pouze za podmínky, že 
SAZKA k tomu dá výslovný předchozí souhlas dle čl. 4.2 těchto VOP a Partner splní 
veškeré další podmínky a povinnosti dle těchto VOP. Nehledě na shora uvedený čl. 4.12  
těchto VOP či jakákoli jiná ustanovení těchto VOP, Partner nesmí jakkoli užít Reklamní 
prvek vytvořený či upravený Partnerem ani cokoli co Partner vytvořil na základě či za 
použití Reklamních prvků společnosti SAZKA či podkladů společnosti SAZKA bez 
předchozího výslovného souhlasu společnosti SAZKA s jeho užitím.  

 

Článek V. 

PRÁVA A POVINNOSTI PARTNERA A SPOLEČNOSTI SAZKA 

 

5.1 Partner se zavazuje, že po celou dobu trvání smluvního vztahu mezi společností SAZKA 
a Partnerem dle těchto VOP: (i) bude Partner mít platná a účinná veškerá oprávnění, 
licence, registrace nebo jiná potřebná povolení k provádění své podnikatelské činnosti a 
činnosti podle těchto VOP, (ii) bude Partner vykonávat činnosti dle těchto VOP a činnosti 
týkající se účasti v Partnerském programu jako podnikatel v rámci své podnikatelské 
činnosti (a tedy není spotřebitelem), (iii) budou veškeré činnosti a veškerá plnění 
Partnera dle těchto VOP v souladu se všemi příslušnými právními předpisy, technickými 
normami, relevantními doporučeními a pokyny veřejných orgánů (iv) bude Partner 
veškeré závazky z těchto VOP a veškeré činnosti dle těchto VOP vykonávat a plnit řádně 
a včas s vynaložením veškeré odborné péče a v odpovídající kvalitě, (v) bude Partner 
jednat vždy tak, aby nepoškozoval ani neohrožoval oprávněné zájmy, dobré jméno či 
pověst společnosti SAZKA a jejích spřízněných osob, (vi) bude chránit a prosazovat 
práva a oprávněné zájmy společnosti SAZKA, (vii) bude respektovat základní etické 
principy a Kodex reklamy vydaný Radou pro reklamu, (viii) bude mít veškeré potřebné 
faktické i odborné předpoklady pro řádné a úplné plnění povinností dle těchto VOP a (ix) 
bude při veškerých činnostech souvisejících s těmito VOP a účastí Partnera 
v Partnerském programu dodržovat všechny relevantní právní předpisy. 

5.2 Partner se zavazuje poskytovat společnosti SAZKA veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění závazků dle těchto VOP a veškeré informace, u kterých lze rozumně 
předpokládat, že by je společnost SAZKA v souvislosti s těmito VOP a účastí Partnera 
v Partnerském programu chtěla znát. Partner je povinen neprodleně informovat 
společnost SAZKA o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro 
plnění těchto VOP a dále se zavazuje upozornit společnost SAZKA na jakékoli překážky 
pro plnění povinností dle těchto VOP. 

5.3 Partner prohlašuje a zavazuje se, že informace uvedené v Žádosti jsou pravdivé a úplné. 
Pokud se některé z těchto informací změní, je Partner povinen o tom neprodleně 
informovat společnost SAZKA, pro změnu Partnerských stránek a způsobů propagace 
platí ustanovení čl. 2.3 těchto VOP. 

5.4 Partner prohlašuje a zavazuje se, že Partnerské stránky provozuje či spravuje svým 
jménem a že má veškerá práva a oprávnění s Partnerskou stránkou disponovat a 
provozovat ji a že těmito činnostmi Partnera nedochází ani nemůže dojít k jakémukoli 



 

13 

 

zásahu do práv třetích osob či jejich porušení či porušení právních předpisů či podmínek 
těchto VOP.  

5.5 Partner se zavazuje, že Partnerské stránky nebudou svým obsahem zaměřeny na osoby 
mladší 18 let, nebudou žádným způsobem porušovat žádné právní předpisy, nebudou 
obsahovat nemorální obsah, nebudou zaměřené na zákazníky s bydlištěm mimo 
Českou republiku (např. prostřednictvím provozování webové stránky v jiném jazyce než 
v českém jazyce; zejména nesmí být webové stránky provozovány ve slovenském 
jazyce), budou dodržovat veškerá pravidla příslušných sociálních sítích či obdobných 
online platforem, která se na ně vztahují a rovněž se zavazuje a odpovídá za to, že i tyto 
sociální sítě či jiné obdobné online platformy dodržují veškeré právní předpisy a 
požadavky společnosti SAZKA dle těchto VOP. Partner v plném rozsahu odpovídá 
společnosti SAZKA za dodržování těchto závazků. Partner se zavazuje, že Partnerské 
stránky nebudou zahrnovat jakýkoli obsah, který by podporoval násilí, sexuálně 
zneužitelná témata či nezákonné jednání či by podporoval diskriminaci na základě 
etického nebo národnostního původu, náboženského přesvědčení, pohlaví nebo věku. 

5.6 Partner nesmí prezentovat žádnou Partnerskou stránku tak, že by mohlo vzniknout riziko 
záměny s internetovou stránkou společnosti SAZKA či by mohl vzniknout dojem, že je 
jakákoli Partnerská stránka internetovou stránkou provozovanou společností SAZKA. 

5.7 Partner nese výhradně sám veškerou odpovědnost a je povinen samostatně hradit 
veškeré náklady za vývoj, provoz, údržbu a obsah Partnerských stránek. Partner není 
oprávněn v této souvislosti požadovat po společnosti SAZKA jakékoli úhrady. Partner se 
zavazuje a odpovídá za to, že obsah Partnerských stránek nebude urážlivý, hanlivý, 
protiprávní či že nebude jakýmkoli způsobem zasahovat do práv a oprávněných zájmů 
či pověsti společnosti SAZKA či je jakkoli ohrožovat. 

5.8 Partner nesmí užívat domény či subdomény, které by mohly být zaměnitelné 
s doménami společnosti SAZKA. Partner nesmí vkládat jakékoli internetové stránky 
společnosti SAZKA do svých internetových stránek prostřednictvím technologie iframe 
či obdobné technologie. 

5.9 Partner nesmí prezentovat či propagovat společnost SAZKA, její produkty či služby: (i) 
na internetových stránkách zaměřených svým obsahem na osoby mladší 18 let, (ii) na 
internetových stránkách se sexuálním obsahem a (iii) na dezinformačních internetových 
stránkách, kterými se rozumí zejména internetové stránky označené za dezinformační 
Ministerstvem vnitra České republiky, Nadačním fondem nezávislé žurnalistiky, 
Iniciativou Sníh, internetovou stránku manipulátori.cz, projektem Nelež či další 
společností SAZKA výslovně určené internetové stránky. 

5.10 Partner se zavazuje, že v rámci propagace či prezentace společnosti SAZKA, jejích 
produktů či služeb a užívání Reklamních prvků nebude pracovat s odkazy či jinými 
reklamami nabízejícími rychlé půjčky, které si lze okamžitě vyzvednout a utratit za 
hazardní hry, ani je podporovat. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či 
prezentace společnosti SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků 
nebude jakýmkoli způsobem šířit sdělení, z něhož lze nabýt dojmu, že účast na hazardní 
hře může být zdrojem finančních prostředků obdobným získávání příjmů ze závislé, 
samostatné nebo jiné obdobné činnosti. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či 
prezentace společnosti SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků se 
nebude zaměřovat na osoby mladší 18 let a na jiné zranitelné skupiny osob (zejména 
podle věku, společenského postavení či herních návyků), a to zejména způsobem 
zobrazení těchto osob nebo užitím prvků, prostředků nebo akcí, které takové osoby 
převážně oslovují. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či prezentace společnosti 
SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků nebude vybízet k 
nadměrnému sázení, nebo k takovému sázení, které by mohlo být společensky škodlivé, 
neodpovědné nebo by mohlo způsobit jeho účastníkům právní či společenskou újmu a 



 

14 

 

nebude publikovat zavádějící informace o hazardní hře, například o pravidlech a 
pravděpodobnosti výhry. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či prezentace 
společnosti SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků nebude 
aktivně zapojovat osoby mladší věku 25 let, resp. osoby jejichž vzhled i vystupování 
odpovídá věku mladšímu 25 let. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či 
prezentace společnosti SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků 
nebude zahrnovat jakýkoli obsah, který by podporoval násilí, sexuálně zneužitelná 
témata či nezákonné jednání a nebude v rámci propagace podporovat diskriminaci na 
základě etického nebo národnostního původu, náboženského přesvědčení, pohlaví 
nebo věku. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či prezentace společnosti 
SAZKA, jejích produktů či služeb se nebude zaměřovat na zákazníky s bydlištěm mimo 
Českou republiku. Partner se zavazuje, že v rámci propagace či prezentace společnosti 
SAZKA, jejích produktů či služeb a užívání Reklamních prvků bude dodržovat veškeré 
právní předpisy (zejména zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy), technické a jiné 
relevantní normy, pravidla zodpovědného hraní, pravidla zodpovědné reklamy a Kodex 
reklamy vydaný Radou pro reklamu a nebude narušovat práva či oprávněné zájmy 
třetích osob (zejména práva duševního vlastnictví). 

5.11 Partner se zavazuje, že jím vytvořené či upravené Reklamní prvky: (i) nebudou pracovat 
s odkazy či jinými reklamami nabízejícími rychlé půjčky, které si lze okamžitě vyzvednout 
a utratit za hazardní hry, ani je podporovat, (ii) nebudou jakýmkoli způsobem šířit sdělení, 
z něhož lze nabýt dojmu, že účast na hazardní hře může být zdrojem finančních 
prostředků obdobným získávání příjmů ze závislé, samostatné nebo jiné obdobné 
činnosti, (iii) se nebudou zaměřovat na osoby mladší 18 let a na jiné zranitelné skupiny 
osob (zejména podle věku, společenského postavení či herních návyků), a to zejména 
způsobem zobrazení těchto osob nebo užitím prvků, prostředků nebo akcí, které takové 
osoby převážně oslovují, (iv) nebudou vybízet k nadměrnému sázení, nebo k takovému 
sázení, které by mohlo být společensky škodlivé, neodpovědné nebo by mohlo způsobit 
jeho účastníkům právní či společenskou újmu a nebudou obsahovat zavádějící 
informace o hazardní hře, například o pravidlech a pravděpodobnosti výhry, (v) nebudou 
zobrazovat osoby mladší věku 25 let, resp. osoby jejichž vzhled i vystupování odpovídá 
věku mladšímu 25 let, (vi) nebudou obsahovat jakýkoli obsah, který by podporoval násilí, 
sexuálně zneužitelná témata či nezákonné jednání ani obsah, který by propagoval 
podporoval diskriminaci na základě etického nebo národnostního původu, 
náboženského přesvědčení, pohlaví nebo věku, (vii) se nebudou zaměřovat na 
zákazníky s bydlištěm mimo Českou republiku, (viii) budou vždy dodržovat veškeré 
právní předpisy (zejména zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy), technické a jiné 
relevantní normy, pravidla zodpovědného hraní, pravidla zodpovědné reklamy a Kodex 
reklamy vydaný Radou pro reklamu a (ix) nebudou narušovat práva či oprávněné zájmy 
třetích osob (zejména práva duševního vlastnictví).  

5.12 Partner bere na vědomí, že společnost SAZKA je oprávněna kdykoli uzavřít smlouvy 
s jinými smluvními partnery za stejných či odlišných podmínek, než které byly sjednány 
s Partnerem. 

5.13 Partner nesmí a zároveň se zavazuje, že jakýkoli Partnerem přivedený Zákazník nebude 
jednat způsobem, který by mohl ohrozit či poškodit společnost SAZKA, její pověst či její 
spřízněné osoby či, který by mohl vést ke zneužití těchto VOP či Partnerského programu 
či že by takové jednání mohlo být považováno za nekalé či podvodné (zejména snaha 
získat neoprávněnou Odměnu).   

5.14 Partnerský program je určen pouze pro účast zaregistrovaných a schválených Partnerů 
a Partnerských stránek. Partner nesmí registrovat do Partnerského programu třetí 
osoby, zprostředkovávat registraci do Partnerského programu třetím osobám ani přenést 
či převést svou účast v Partnerském programu na třetí osobu. Partner nesmí umožnit 
užití Reklamních prvků třetí osobě. 



 

15 

 

5.15 Partner nesmí prezentovat či propagovat společnost SAZKA, její produkty či služby 
prostřednictvím reklamních systémů třetích stran či nákupem reklamního prostoru na 
internetových stránkách třetích stran, nebude-li mít předchozí výslovný souhlas 
společnosti SAZKA. Partner zejména nesmí využívat „pay per click“ kampaně a systémy 
či přivádět přímou návštěvnost z placeného vyhledávání na internetové stránky 
společnosti SAZKA. Partner nesmí využívat žádné prostředky či nástroje k umělému 
navyšování počtu zobrazení či kliknutí. 

5.16 Společnost SAZKA je oprávněna kontrolovat plnění povinností Partnera dle těchto VOP 
a Partner je povinen výkon takovéto kontroly umožnit, zejména je povinen předložit ke 
kontrole všechny doklady související s plněním povinností Partnera dle těchto VOP. 
Společnost SAZKA je oprávněna pověřit výkonem kontroly třetí osobu. 

Článek VI. 

DOBA TRVÁNÍ SMLUVNÍHO VZTAHU A JEHO UKONČENÍ 

6.1 Smluvní vztah uzavřený za podmínek těchto VOP mezi společností SAZKA a Partnerem 
na základě kontraktačního procesu dle čl. II těchto VOP (a účast Partnera v Partnerském 
programu) je sjednán na dobu neurčitou. 

6.2 Společnost SAZKA i Partner jsou každý oprávněn ukončit kdykoli smluvní vztah mezi 
společností SAZKA a Partnerem dle těchto VOP (a účast Partnera v Partnerském 
programu) písemnou výpovědí z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu, a to 
s výpovědní dobou 10 dnů, která počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.  

Za písemnou výpověď se pro účely těchto VOP považuje i výpověď zaslaná druhé 
smluvní straně elektronicky prostřednictvím e-mailové komunikace, a to v případě 
společnosti SAZKA na e-mailovou adresu affiliate@sazka.cz a v případě Partnera na e-
mailovou adresu uvedenou ve Formuláři (či následně Partnerem řádně společnosti 
SAZKA oznámenou jinou kontaktní e-mailovou adresu).  

6.3 Společnost SAZKA je dále oprávněna ukončit smluvní vztah mezi společností SAZKA a 
Partnerem dle těchto VOP (a účast Partnera v Partnerském programu) písemnou 
výpovědí bez výpovědní doby s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi Partnerovi 
v případě, že: (i) budou existovat takové skutečnosti, které mohou ohrozit či poškodit 
dobré jméno či pověst společnosti SAZKA či jejích spřízněných osob, (ii) je to nezbytné 
k ochraně zájmů společnosti SAZKA či pro provozování Partnerského programu (iii) 
s Partnerem bude zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či jiné obdobné řízení 
k vymožení jeho dluhů, (iv) Partner bude v likvidaci či v úpadku, (v) o Partnerovi bude ve 
smyslu § 109 odst. 3. ZDPH zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, (vi) Partner poruší jakoukoli povinnost 
uvedenou v čl. 7.1 těchto VOP, (vii) Partner poruší jakoukoli povinnost či závazek dle čl. 
3.12 těchto VOP, (viii) Partner dle úvahy společnosti SAZKA poruší jakoukoli povinnost 
či závazek dle čl. 5.13 těchto VOP, (ix) Partner dle úvahy společnosti SAZKA poruší 
jakoukoli povinnost či závazek dle čl. 3.13 těchto VOP (x) Partner poruší jakoukoli 
povinnost či závazek dle čl. 4.1 až 4.3 či čl. 4.6 až 4.13 těchto VOP či (xi) Partner poruší 
jakýkoli svůj závazek či povinnost dle těchto VOP či dalších souvisejících dokumentů a 
pravidel společnosti SAZKA pro účast v Partnerském programu či v případě, že se 
jakékoli prohlášení Partnera dle těchto VOP či dalších souvisejících dokumentů a 
pravidel společnosti SAZKA pro účast v Partnerském programu ukáže být nepravdivé, a 
to zejména v případě, že Partner poruší svůj závazek či povinnost dle čl. 1.7, 5.1, 5.4 až 
5.11, 5.14 až 5.16, 8.1 až 8.3, 9.5 až 9.7 či 10.2 těchto VOP.  

Společnost SAZKA je oprávněn takovou výpověď zaslat Partnerovi i elektronicky 
prostřednictvím e-mailové komunikace na e-mailovou adresu Partnera sdělenou 



 

16 

 

prostřednictvím Formuláře (či následně Partnerem řádně společnosti SAZKA 
oznámenou jinou kontaktní e-mailovou adresu). 

6.4 V případě zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto 
VOP zaniká Partnerovi nárok na Odměnu dle těchto VOP a Partner má nárok pouze na 
Odměnu vzniklou do dne zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem 
dle těchto VOP. V případě zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a 
Partnerem dle těchto VOP dále Partnerovi zaniká právo užívat Reklamní prvky (včetně 
těch které vytvořil Partner), veškeré podklady poskytnuté či zpřístupněné Partnerovi 
společností SAZKA, vše co Partner vytvořil na základě či za použití Reklamních prvků či 
podkladů společnosti SAZKA a vše co Partner vytvořil a je spojitelné se společností 
SAZKA či na ni odkazuje a rovněž Partnerovi zaniká Licence k Reklamním prvkům a 
Partner je dále povinen (i) vrátit společnosti SAZKA neprodleně všechny podklady či 
dokumenty, které od společnosti SAZKA obdržel a (ii) odstranit ke dni zániku smluvního 
vztahu z Partnerských stránek všechny Reklamní prvky a veškeré odkazy, které na ně 
byly implementovány v souvislosti s účastí Partnera v Partnerském programu a přestat 
užívat Reklamní prvky v rozesílce e-mailových zpráv či jiných reklamních nosičích. Po 
zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto VOP tedy 
Partner nesmí užívat Reklamní prvky (včetně těch které vytvořil Partner), podklady 
poskytnuté či zpřístupněné Partnerovi společností SAZKA, vše co Partner vytvořil na 
základě či za použití Reklamních prvků či podkladů společnosti SAZKA a vše co Partner 
vytvořil a je spojitelné se společností SAZKA či na ni odkazuje.    

6.5 V případě zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto 
VOP výpovědí společností SAZKA z důvodu dle čl. 6.3 těchto VOP zaniká Partnerovi 
navíc nárok na veškerou dosud nevyplacenou Odměnu.  

6.6 V případě zániku smluvního vztahu mezi společností SAZKA a Partnerem dle těchto 
VOP nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných 
informací a obchodního tajemství, práva na náhradu škody a ustanovení týkajících se 
práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení tohoto smluvního 
vztahu. 

6.7 Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu 
Partnerský program a jeho provozování ukončit. Ukončení Partnerského programu 
společnost SAZKA Partnerovi oznámí alespoň 10 dní předem, a to včetně uvedení 
konkrétního data, ke kterému je Partnerský program ukončován. Ke dni ukončení 
Partnerského programu zaniká smluvní vztah mezi společností SAZKA a Partnerem 
upravený těmito VOP a účast Partnera v Partnerském programu. 

6.8 V případě, že, Partner poruší jakýkoli svůj závazek či povinnost uvedené v čl. 3.12 těchto 
VOP či dle úvahy společnosti SAZKA poruší jakoukoli povinnost či závazek dle čl. 5.13 
či čl. 3.13 těchto VOP, je Partner povinen zaplatit Společnosti smluvní pokutu ve výši 
odpovídající výši veškeré dosud Partnerovi uhrazené Odměny. V případě, že, Partner 
poruší jakýkoli svůj závazek či povinnost uvedené v čl. 4.8 až 4.11 těchto VOP, je Partner 
povinen zaplatit Společnosti smluvní pokutu ve výši odpovídající výši veškeré dosud 
Partnerovi uhrazené Odměny. Ustanoveními o smluvní pokutě sjednanými v tomto 
odstavci VOP ani zaplacením těchto smluvních pokut není dotčeno právo společnosti 
SAZKA domáhat se náhrady škody v plné výši. 

6.9 Společnost SAZKA je oprávněna jednostranným prohlášením započíst jakoukoli svou 
pohledávku vůči Partnerovi proti jakékoli pohledávce Partnera vůči společnosti SAZKA. 

Článek VII. 

USTANOVENÍ O PŘEDCHÁZENÍ ÚPLATLKÁŘSTVÍ A KORUPCI 

7.1 Partner se zavazuje, že v souvislosti se smluvním vztahem dle těchto VOP a 
v souvislosti s účastí Partnera na Partnerském programu: 



 

17 

 

(a) přímo ani nepřímo neposkytne, nepřijme, nenavrhne, či neumožní žádný úplatek, 
ani o něj nijak přímo či nepřímo nepožádá; 

(b) bude vždy postupovat v souladu se všemi příslušnými účinnými právními předpisy 
týkajícími se předcházení korupci a úplatkářství; 

(c) bude udržovat v platnosti takové postupy pro předcházení korupci a úplatkářství, 
jež zabrání jakémukoli úplatkářskému či korupčnímu jednání a/nebo obchodování 
s vlivem; a 

(d) neprodleně oznámí společnosti SAZKA všechny zřejmé, známé nebo podezřelé 
případy úplatkářství. 

 

Článek VIII. 

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

8.1 Veškeré informace, které by rozumný podnikatel považoval za důvěrné nebo podléhající 
obchodnímu tajemství, které Partner obdrží od společnosti SAZKA v souvislosti 
s uzavřením a plněním smluvního vztahu dle těchto VOP (dále jen „Důvěrné 
informace“) jsou důvěrné. Za Důvěrnou informaci se rovněž považuje informace, které 
společnost SAZKA za důvěrné označí. Partner se zavazuje zachovávat mlčenlivost 
ohledně těchto Důvěrných informací. Partner se zavazuje nakládat s Důvěrnými 
informacemi jako s důvěrnými a s výjimkou předchozího souhlasu společnosti SAZKA 
neužít Důvěrné informace jinak než pro účely plnění smluvního vztahu dle těchto VOP. 

8.2 Partner se zavazuje, že Důvěrné informace neposkytne, nezpřístupní ani nesdělí žádné 
třetí osobě bez přechozího písemného souhlasu společnosti SAZKA a současně za 
podmínky, že tyto třetí osoby informuje o důvěrné povaze Důvěrných informací a zajistí, 
že tyto třetí osoby budou v souvislosti s Důvěrnými informacemi jednat, jako by byly 
v postavení Partnera. Partner je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace třetí osobě 
z důvodu plnění povinností stanovených zákonem nebo příslušným soudem. 

8.3 Za Důvěrné informace se nepovažují: (i) informace, které jsou nebo se stanou veřejně 
přístupnými (z jiného důvodu než v důsledku porušení smluvního vztahu dle těchto VOP 
ze strany Partnera), (ii) informace, které byly prokazatelně v oprávněném držení 
Partnera ještě předtím, než mu je zpřístupnila společnost SAZKA, (iii) informace, na 
kterých se smluvní strany dohodly, že nebudou důvěrné. 

 

Článek IX. 

DALŠÍ USTANOVENÍ 

9.1 Společnost SAZKA se žádným způsobem nezavazuje ani neručí, že (i) Herní portál bude 
funkční, (ii) nenastanou jakákoli omezení, poruchy, zpoždění či přerušení provozu 
internetových stránek či mobilních aplikací společnosti SAZKA, které slouží k účasti na 
Relevantních hazardních hrách či (iii) nedojde k nemožnosti uzavírat sázky na 
Relevantní hazardní hry provozované společností SAZKA. Společnost SAZKA 
Partnerovi žádným způsobem neodpovídá za to, že (i) Herní portál bude nefunkční, (ii) 
nastanou jakákoli omezení, poruchy, zpoždění či přerušení provozu internetových 
stránek či mobilních aplikací společnosti SAZKA, které slouží k účasti na Relevantních 
hazardních hrách či (iii) dojde k nemožnosti uzavírat sázky na Relevantní hazardní hry 
provozované společností SAZKA společnost SAZKA. 



 

18 

 

9.2 Společnost SAZKA se žádným způsobem nezavazuje ani neručí, že Systém a 
Partnerský program budou vždy plně funkční. Společnost SAZKA Partnerovi žádným 
způsobem neodpovídá za to, že Systém či Partnerský program budou jakkoli nefunkční. 

9.3 Společnost SAZKA není povinna hradit Partnerovi žádnou případnou škodu či újmu, 
které by Partnerovi v souvislosti se smluvním vztahem dle těchto VOP či v souvislosti 
s účastí Partnera v Partnerském programu vznikly. Společnost SAZKA a Partner se 
dohodly, že vylučují veškerou odpovědnost společnosti SAZKA za škodu a újmu vůči 
Partnerovi a Partner se tímto vzdává všech případných nároku na náhradu škody a újmy 
vůči společnosti SAZKA související se smluvním vztahem dle těchto VOP či účastí 
Partnera v Partnerském programu. 

9.4 Pro účely efektivní komunikace mezi Partnerem a společností SAZKA a pro účely plnění 
smluvního vztahu dle těchto VOP či zákonných povinností společnost SAZKA a Partner 
v nezbytném rozsahu shromažďují a zpracovávají osobní údaje kontaktních osob, 
zástupců a/nebo jiných subjektů údajů podílejících se na plnění smluvního vztahu dle 
těchto VOP (dále jen „Dotčené subjekty“). Společnost SAZKA a Partner jsou každý 
samostatnými správci osobních údajů Dotčených subjektů a budou si každý samostatně 
a na své náklady plnit povinnosti, které jim vyplývají z platných právních norem a 
předpisů. Partner se zavazuje, že seznámí Dotčené subjekty údajů, jejichž osobní údaje 
předá pro účely definované v tomto odstavci VOP společnosti SAZKA, s informací o 
zpracování jejich osobních údajů společností SAZKA, a to formou poskytnutí odkazu na 
webovou stránku https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/kontaktni-osoby. 

V případě, že je Partner fyzickou podnikající osobou pak pro účely plnění smluvních 
vztahů, zákonných povinností, evidence uzavřených smluvních vztahů a ochrany práv 
společnosti SAZKA v případě sporu shromažďuje a zpracovává společnost SAZKA 
osobní údaje Partnera. Bližší informace o zpracování osobních údajů Partnera jsou 
uvedeny v „Informaci o zpracování osobních údajů obchodních partnerů společnosti 
SAZKA a.s.“ na webové stránce https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-
udaju/obchodni-partneri. Odesláním Žádosti potvrzuje Partner, že se seznámil s výše 
uvedenou Informací o zpracování osobních údajů. 

9.5 Partner a společnost SAZKA tímto shodně prohlašují, že v rámci smluvního vztahu dle 
těchto VOP či v souvislosti s ním a v rámci účasti Partnera na Partnerském programu či 
v souvislosti s ním společnost SAZKA neposkytuje Partnerovi žádné osobní údaje 
Zákazníků ani Partner není oprávněn jakékoli takové údaje po společnosti SAZKA 
požadovat. Partner nesmí realizovat činnost dle těchto VOP způsobem, který by 
umožňoval z údajů získaných na základě smluvního vztahu dle těchto VOP či 
v souvislosti s ním odvodit osobní údaje Zákazníků. Partner tímto prohlašuje a zavazuje 
se, že veškeré osobní údaje, které případně získává, eviduje a zpracovává o 
Zákaznících získává od Zákazníků výhradně vlastní činností a v této souvislosti se 
Partner zavazuje, že při získávání a zpracovávání osobních údajů Zákazníků je povinen 
postupovat v souladu s platnými právními předpisy (zejména nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů) a Partner je v tomto ohledu samostatný správce těchto 
osobních údajů. 

9.6 Partner prohlašuje a zavazuje se, že při provozu Partnerských stránek dodržuje všechny 
relevantní právní předpisy včetně zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

9.7 Partner má výlučnou odpovědnost za úhradu veškerých daní, odvodů a jiných poplatků, 
které jsou splatné v České republice či v zahraničí v souvislosti s příjmem Odměny či 

https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/kontaktni-osoby
https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/obchodni-partneri
https://www.sazka.cz/zpracovani-osobnich-udaju/obchodni-partneri


 

19 

 

jakéhokoli jiného příjmu Partnera v souvislosti s účastí Partnera v Partnerském 
programu a Partner je povinen veškeré tyto platby hradit. 

Článek X. 

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

10.1 V případě, že výsledky činnosti Partnera podle smluvního vztahu dle těchto VOP   
budou autorským dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona (dále 
jen "autorské dílo") poskytuje Partner společnosti SAZKA nevýhradní oprávnění 
k výkonu práva užít autorské dílo (dále také jen „Licence“). Partner poskytuje 
společnosti SAZKA Licenci v neomezeném rozsahu ke všem způsobům užití, 
množstevně a teritoriálně neomezenou, a to na celou dobu trvání majetkových práv 
k autorskému dílu. Společnost SAZKA je oprávněna udělit podlicenci nebo postoupit 
Licenci jakékoli třetí osobě. Odměna za Licenci je zahrnuta v Odměně dle čl. III 
těchto VOP, Partner nemá nárok na jakékoli další peněžní plnění v souvislosti 
s poskytnutím Licence. Společnost SAZKA není povinna Licenci využít. 

10.2 Partner prohlašuje, že je výlučným a neomezeným držitelem práv k výkonu majetkových 
práv k autorskému dílu. Partner výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat 
s veškerými právy k autorskému dílu (zejména právy k duševnímu vlastnictví) a že je 
plně oprávněn poskytnout společnosti SAZKA Licenci dle těchto VOP. Partner výslovně 
prohlašuje a zavazuje se, že autorské dílo nemá žádné právní vady, tedy zejména, že 
není zatíženo právy třetích osob týkajících se duševního vlastnictví, která by bránila 
Partnerovi s autorským dílem disponovat a uzavřít se společností SAZKA smluvní vztah 
dle těchto VOP a není zatíženo právy třetích osob týkajících se duševního vlastnictví, 
která by bránila či omezovala společnost SAZKA v užití autorského díla dle těchto VOP 
a že z důvodu užití autorského díla nevzniknou společnosti SAZKA jakékoli dodatečné 
náklady. Partner odpovídá společnosti SAZKA za právní bezvadnost práv nabytých 
těmito VOP, tedy zejména za to, že užitím autorského díla dle těchto VOP nemůže dojít 
k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob ani k jakémukoli porušení právních 
předpisů. Partner zejména odpovídá společnosti SAZKA za jakoukoli škodu či jinou 
újmu (včetně veškerých odůvodněně vynaložených nákladů) vzniklou společnosti 
SAZKA v souvislosti s porušením či uplatněním práv třetích osob k autorskému dílu. 

10.3 Společnost SAZKA je oprávněna užít autorské dílo v původní, zpracované nebo 
jinak pozměněné podobě, samostatně, v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či 
prvkem. Společnost SAZKA je oprávněna provádět dle svého uvážení jakékoli 
změny, úpravy či zpracování autorského díla a dále je společnost SAZKA oprávněna 
autorské dílo spojovat s jiným dílem, zapracovávat do jiných děl, zařazovat do jiného 
díla či na jeho základě nebo s jeho použitím vytvořit nové dílo či jiný předmět duševního 
vlastnictví, a to jak vlastními silami, tak i za pomoci třetích osob. Pro vyloučení pochyb 
smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2370 Občanského zákoníku, § 2378 až § 
2381 Občanského zákoníku jako celku a § 2382 Občanského zákoníku na Licenci. 

10.4 V případě, že výsledek činnosti Partnera podle smluvního vztahu dle těchto VOP 
bude jiným předmětem duševního vlastnictví než autorským dílem, ustanovení 
článků 10.1 až 10.3 těchto VOP se na tyto výsledky činnosti uplatní obdobně. 

Článek XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tyto VOP a právní vztahy mezi společností SAZKA a Partnerem vyplývající z těchto 
VOP či účasti Partnera v Partnerském programu či s nimi související se řídí právním 
řádem České republiky. 



 

20 

 

11.2 Veškeré spory vznikající na základě těchto VOP nebo v souvislosti s nimi či v souvislosti 
s účastí Partnera v Partnerském programu budou řešeny příslušnými soudy České 
republiky.   

11.3 Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo 
nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného 
ustanovení této Smlouvy.  

11.4 Společnost SAZKA je oprávněna kdykoli z jakéhokoli důvodu či bez uvedení důvodu tyto 
VOP jednostranně měnit, upravovat či doplňovat, a to v celém jejich rozsahu (včetně 
ustanovení o Odměně atp.). Společnost SAZKA je povinna jakoukoli změnu VOP 
Partnerovi vždy předem vhodným způsobem oznámit (např. zasláním e-mailu na e-
mailovou adresu Partnera, zveřejněním změny VOP na internetových stránkách 
Partnerského programu či zveřejněním změny VOP v Systému), a to alespoň 10 dní před 
účinností příslušné změny VOP.  

V případě, že Partner se změnou VOP nesouhlasí je oprávněn smluvní vztah dle těchto 
VOP před nabytím účinnosti nových VOP ukončit písemnou výpovědí (za písemnou 
výpověď se považuje i výpověď zaslaná společnosti SAZKA elektronicky prostřednictvím 
e-mailové komunikace na e-mailovou adresu affiliate@sazka.cz s výpovědní dobou 2 
dny, která počíná běžet ode dne doručení výpovědi společnosti SAZKA, přičemž tato 
výpověď musí být doručena společnosti SAZKA tak, aby výpovědní doba uplynula před 
nabytím účinnosti nových VOP. V případě, že Partner společnosti SAZKA výpověď ve 
lhůtě dle předchozí věty nedoručí platí, že změnu VOP a znění nových VOP akceptoval 
a je povinen dodržovat nové VOP (včetně všech provedených změn) ode dne jejich 
účinnosti.  

Společnost SAZKA je zejména oprávněna jednostranně měnit, upravovat či doplňovat 
VOP postupem popsaným shora z důvodů: (i) změny obchodní strategie společnosti 
SAZKA, (ii) změny právních předpisů, norem či jiných závazných pravidel týkajících se 
společnosti SAZKA či Partnerského programu, (iii) změny podmínek na trhu hazardních 
her, (iv) technologických změn, (v) změny dodavatele společnosti SAZKA, (vi) změny 
Systému či jeho fungování, (vii) změny organizačních procesů společnosti SAZKA, (viii) 
inflace či (ix) změny společnosti SAZKA související s certifikacemi společnosti SAZKA 
(zejména ISO/IEC či WLA-SCS). Společnost SAZKA je zejména oprávněna 
jednostranně měnit, upravovat či doplňovat VOP postupem popsaným shora v části 
týkající se: (i) uzavírání, změn či ukončování smluvního vztahu, (ii) podmínek fungování 
Partnerského programu, (iii) Odměny (zejména výše či výpočet), (iv) reklamních prvků, 
(v) rozsahu práv a povinností Partnera a společnosti SAZKA a (vi) doby trvání smluvního 
vztahu.   

11.5 Společnost SAZKA a partner si mohou sjednat odchylky od těchto VOP pouze písemně, 
není-li v těchto VOP výslovně stanoveno jinak. Za písemnou formu se pro účely 
smluvního vztahu dle těchto VOP považuje i elektronická komunikace. První větou 
tohoto odstavce není dotčeno právo společnosti SAZKA jednostranně měnit VOP dle čl. 
11.4 těchto VOP.  

11.6 Partner nesmí postoupit jakékoli své právo související s účastí Partnera v Partnerském 
programu, převést jakoukoli svou povinnost související s účastí Partnera v Partnerském 
programu ani postoupit smluvní vztah dle těchto VOP, a to zcela ani zčásti, na třetí 
osobou bez předchozího písemného souhlasu společnosti SAZKA. 

11.7 Partner svou účastí v Partnerském programu potvrzuje, že četl tyto VOP a další 
související dokumenty a pravidla společnosti SAZKA pro účast v Partnerském programu, 
v plném rozsahu s nimi souhlasí a zavazuje se jimi řídit. 

11.8 Tyto VOP nabývají platnosti a účinnosti dne 18.6.2024. 



 

21 

 

 

 


